
令和５年１月吉日 

 

お客さま各位 

但馬信用金庫 

 

店舗統合のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、但馬信用金庫「中山支店」は、開店以来、地域の皆さまのご愛顧を賜り営業を続けてまいり

ましたが、令和５年３月３日（金）の業務終了をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

永年にわたるご高配ご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。 

なお、お客様のお取引につきましては、「但東支店」へ継承させていただくこととなります。お客様

には、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．統合店舗 

統合予定日 
統合対象店舗 継承店舗 

店舗番号 支店名 店舗番号 店舗名 

令和５年３月６日（月） 

（最終営業日：令和５年３月３日） 
０１０ 中山支店 ０１４ 但東支店 

 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

但馬信用金庫 中山支店     ＴＥＬ：０７９６－５６－０３４１ 

但馬信用金庫 但東支店     ＴＥＬ：０７９６－５４－０１０１ 

但馬信用金庫 フリーダイヤル  ＴＥＬ：０１２０－８３９－９３９ 

以上 

 

 

 

 

 

 


